Datenblatt

Bohrschrauber Akku-Bohrschrauber

Bestelldaten

Bestellnummer 075530 M12FHAC
GTIN 4058546563493
Artikelklasse 0o3L
Beschreibung

Ausfiihrung:

- Robuste Bohrhammer mit pneumatischem Hammerschlagwerk.

- Hochfestes Metallgetriebegehduse.

- Rechts- / Linkslauf, Schlagstopp und Drehzahlelektronik.

12V /5,0 Ah FUEL™ Akku-Kombihammer mit biirstenlosem POWERSTATE Motor.
Optimiert fir Bohrungen von @ 4 — 10 mm in Beton und Mauerwerk. Redlink Plus-Elektronik —
Uberlastungsschutz fiir lange Lebensdauer von Akku, Motor und Getriebe
Lieferumfang:

Inklusive Schnellladegerat, 2 x 12V /5 Ah High-Output-Akku, HD-Box.

Hinweis:

Passende HM-Hammerbohrer finden Sie ab Nr. 787000.

Passende Akkus und Ladegerate finden Sie unter Nr. 073801 - Nr. 073840.

Technische Beschreibung

maximaler Spiralbohr-@& in Holz 13 mm
Gewicht 1,9 kg
Schlagenergie 1,1J
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maximale Schlagzahl

Anzahl enthaltener Akkus
maximaler Spiralbohr-@ in Stahl
Akkuspannung
Herstellerbezeichnung
maximaler Spiralbohr-& in Beton
Akkukapazitat

maximale Vibration nach EN
Schnellspannfutter Spannbereich
Drehzahlbereich

Akkuart

Produktart

4410 min™
2
10 mm
12V
M12 FHAC16-502X
13 mm
5Ah
10,5 m/s*
1,5-13 mm
0-1200 min™
Lithium-lon

Bohrhammer
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