

#### **Bohrschrauber Akku-Bohrschrauber**



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	075530 M12FHAC
GTIN	4058546563493
Artikelklasse	03L

## **Beschreibung**

#### Ausführung:

- · Robuste Bohrhämmer mit pneumatischem Hammerschlagwerk.
- Hochfestes Metallgetriebegehäuse.
- · Rechts- / Linkslauf, Schlagstopp und Drehzahlelektronik.

### 12 V / 5,0 Ah FUEL™ Akku-Kombihammer mit bürstenlosem POWERSTATE Motor.

Optimiert für Bohrungen von  $\emptyset$  4 – 10 mm in Beton und Mauerwerk. Redlink Plus-Elektronik – Überlastungsschutz für lange Lebensdauer von Akku, Motor und Getriebe

#### Lieferumfang:

Inklusive Schnellladegerät, 2 × 12V / 5 Ah High-Output-Akku, HD-Box.

#### **Hinweis:**

Passende HM-Hammerbohrer finden Sie ab Nr. 787000.

Passende Akkus und Ladegeräte finden Sie unter Nr. 073801 – Nr. 073840.

## **Technische Beschreibung**

maximaler Spiralbohr-Ø in Holz	13 mm
Gewicht	1,9 kg
Schlagenergie	1,1 J

# Datenblatt

maximale Schlagzahl	4410 min <sup>-1</sup>
Anzahl enthaltener Akkus	2
maximaler Spiralbohr-Ø in Stahl	10 mm
Akkuspannung	12 V
Herstellerbezeichnung	M12 FHAC16-502X
maximaler Spiralbohr-Ø in Beton	13 mm
Akkukapazität	5 Ah
maximale Vibration nach EN	10,5 m/s <sup>2</sup>
Schnellspannfutter Spannbereich	1,5 - 13 mm
Drehzahlbereich	0 - 1200 min <sup>-1</sup>
Akkuart	Lithium-lon
Produktart	Bohrhammer